DATOS EMISOR

Walmart Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
o o NWM9709244W4 22 de Diciembre
Memco y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales del 2021 10:43:01 IBAABI198669

3F14B1AD-3792-4319-9454-A9179AB673E8

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

LAVE VALOR

CLAVE

CODIGO CANTIDAD DESCRIPCION UNIDAD IMPORTE DESCUENTO
PROD SERV UNIDAD UNITARIO
000750179163 | 52151504- (1 VASO 8 Oz H87-Pieza [PIEZAS $34.05 $34.05
852 Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
domeéstico
Base: 34.05,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.45
000750101040 | 52151502- (1 GV PLATO H87-Pieza |PIEZAS $29.74 $29.74
688 Platos
desechables
para uso
doméstico
Base: 29.74,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.76
000060538881 | 52152004- (2 GV PLATO H87-Pieza |PIEZAS $19.40 $38.79
730 Platos para uso
doméstico
Base: 38.79,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.21
000060538898 | 52151504- (1 GV VASO H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $12.93
411 Tazas 0 vasos 0
tapas
desechables
para uso
domeéstico
Base: 12.93,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.07
000750046430 | 50192100- (4 CH CUAR MALL H87-Pieza [PIEZAS $24.90 $99.60
941 Botanas
Base: 99.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000750179161 | 52151503- (1 GV CUCHARAS H87-Pieza [PIEZAS $17.67 $17.67
730 Cubiertos
desechables
para uso
doméstico
Base: 17.67,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.93
000000000000 | 50221300- |7.99 TORTILLA KGM- KILO $39.00 $311.61
451 Harinay Kilogramo
productos de
molinos
Base: 311.61,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000000000003 | 50406500- [1.955 JITOMATE BOL KGM- KILO $28.90 $56.50
151 Tomates Kilogramo
Base: 56.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50405300- |1 CEBOLLA MA H87-Pieza |PIEZAS $27.90 $27.90
666 Cebollas
Base: 27.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 [ 50405300- |14 CEBOLLA CAMB H87-Pieza |PIEZAS $8.90 $124.60
068 Cebollas
Base: 124.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750639860 | 52151811- |2 COMAL H87-Pieza |PIEZAS $50.86 $101.72
080 Planchas para

uso doméstico
Base: 101.72,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $16.28

000750103136 | 50202306- |2 MANZ SOL H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $37.93 $3.45
016 Refrescos

Base: 34.48,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.5

N

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 1/6



000750105530
474

000750103134
660

000000000004
889

000000000004
062

000750630632
058

000000000004
048

000000000004
608

000750046430
940

000750114751
507

000750104008
033

000871920045
005

000750103043
349

000000000004
225

000750642560
226

000020100700
000

000020100700
000

000020106800
000

000020106800
000

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50404106-
Cilantro

50307024-
Pepinos

50221001-
Granos

50304100-
Limones

50403800-Ajos

50405634-
Pimento6n
serrano

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131800-
Queso

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50221200-
Cereales
procesados

50401736-
Aguacate haas

14111705-
Servilletas de

papel

50111527-
Carne
especializada,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111527-
Carne
especializada,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin

3.99

3.785

0.68

0.63

0.358

0.402

COCA COLA

Base: 131.03,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor
MIRINDA

Base: 34.48,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CILANTRO

Base: 21.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PEPINO

Base: 79.40,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
KNORR FRASCO

Base: 99.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
LIMON SS

Base: 139.67,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor,
AJO MALLA3PZ

Base: 79.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CH SERR MALL

Base: 75.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
SALCH ASAR

Base: 324.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|
QSO OAXACA

Base: 409.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor|
MARG245GR

Base: 29.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
TOTOPO

Base: 79.17,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
AGUACATE HAS
Base: 80.20,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

FANCY

Base: 21.55,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CHULETA CDO

Base: 70.72,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CHULETA CDO

Base: 65.52,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CARNE P ASAR

Base: 60.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CARNE P ASAR

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

KILO

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

$32.76

D0% Importe: $20.97
$18.97

N

D% Importe: $5.5
$7.00

% Importe: $0.00
$19.90

% Importe: $0.00
$99.00

% Importe: $0.00
$36.90

o

% Importe: $0.q
$19.90

% Importe: $0.0(
$25.00

% Importe: $0.00
$54.00

o

% Importe: $0.0
$58.50

o

% Importe: $0.4
$29.90

% Importe: $0.00
$26.39

6 Importe: $0.00
$48.90

6 Importe: $0.00
$21.55

a1

0% Importe: $3.4
$104.00

6 Importe: $0.00
$104.00

% Importe: $0.00
$168.99

6 Importe: $0.00
$169.00
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$131.03

$37.93

$21.00

$79.40

$99.00

$139.67

$79.60

$75.00

$324.00

$409.50

$29.90

$79.17

$80.20

$21.55

$70.72

$65.52

$60.50

$67.94

$3.45
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000020106800
000

000020106800
000

000020106800
000

000020100700
000

000020100700
000

000750179163
243

000003458709
001

000020101000
000

000020101000
000

000020101000
000

000020101000
000

000020178000
000

000020165000
000

000020165000
000

aditivos

50111513
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111527-
Carne
especializada,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111527-
Carne
especializada,
minimamente
procesada sin
aditivos

50171902-
Condimento

50171551-Sal
de mesa

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192700-
Platos
combinados
empaquetados

50192700-
Platos
combinados
empaquetados

0.3

0.324

0.288

0.6

0.514

0.672

0.39

0.452

0.41

0.582

0.444

0.472

Base: 67.94,Impuesto
CARNE P ASAR

Base: 50.70,Impuesto
CARNE P ASAR

Base: 54.76,Impuesto
CARNE P ASAR

Base: 48.67,Impuesto
CHULETA CDO

Base: 43.50,Impuesto
CHULETA CDO

Base: 37.00,Impuesto
PIMIENTA

Base: 29.00,Impuesto
SAL FLUORA

Base: 8.20,Impuesto:
CHULETA AHUM

Base: 75.26,Impuesto
CHULETA AHUM

Base: 43.68,Impuesto
CHULETA AHUM

Base: 50.62,Impuesto
CHULETA AHUM

Base: 45.92,Impuesto
CHUL MIXTA

Base: 53.54,Impuesto
CHORIZO CDO

Base: 29.75,Impuesto
CHORIZO CDO

Base: 31.62,Impuesto

1 002-1VVA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor: T

1 002-1VA, Tipo factor:

1 002-1VA, Tipo factor:

: 002-IVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

1 002-1VVA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cu

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

1 002-1VVA, Tipo factor:

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

[Tasa, Tasa o (

uota: 0.000000

% Importe: $0.0Q
$169.00

% Importe: $0.0(
$169.01

% Importe: $0.00
$168.99

% Importe: $0.0Q
$72.50

% Importe: $0.0(
$71.98

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.00
$8.20

Importe: $0.00
$111.99

% Importe: $0.00
$112.00

6 Importe: $0.00
$111.99

6 Importe: $0.00
$112.00

% Importe: $0.0Q
$91.99

6 Importe: $0.00
$67.00

% Importe: $0.0(
$66.99

% Importe: $0.00
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$50.70

$54.76

$48.67

$43.50

$37.00

$29.00

$8.20

$75.26

$43.68

$50.62

$45.92

$53.54

$29.75

$31.62
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000020165000
000

000020165000
000

000020178000
000

000020165000
000

000020165000
000

000020195400
000

000020118400
000

000020195400
000

000020195400
000

000020195400
000

000020195400
000

000020195400
000

000020195400
000

000020195400
000

000020100700
000

50192700-
Platos
combinados
empaquetados

50192700-
Platos
combinados
empaquetados

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192700~
Platos
combinados
empaquetados

50192700~
Platos
combinados
empaquetados

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111527-
Carne
especializada,
minimamente

0.462

0.464

0.486

0.442

0.446

0.232

0.252

0.302

0.386

0.246

0.27

0.266

0.258

0.264

0.574

CHORIZO CDO

CHORIZO CDO

CHUL MIXTA

CHORIZO CDO

CHORIZO CDO

MILANESA

FAJITAS

MILANESA

MILANESA

MILANESA

MILANESA

MILANESA

MILANESA

MILANESA

CHULETA CDO

Base: 30.95,Impuesto:

Base: 31.09,Impuesto:

Base: 44.71,Impuesto:

Base: 29.61,Impuesto:

Base: 29.88,Impuesto:

Base: 48.02,Impuesto:

Base: 53.93,Impuesto:

Base: 62.51,Impuesto:

Base: 79.90,Impuesto:

Base: 50.92,Impuesto:

Base: 55.89,Impuesto:

Base: 55.06,Impuesto:

Base: 53.41,Impuesto:

Base: 54.65,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

$66.99

6 Importe: $0.00
$67.00

% Importe: $0.00
$92.00

% Importe: $0.0(
$66.99

% Importe: $0.00
$67.00

% Importe: $0.00
$206.98

% Importe: $0.00
$214.01

6 Importe: $0.00
$206.99

6 Importe: $0.00
$206.99

% Importe: $0.0(
$206.99

% Importe: $0.00
$207.00

% Importe: $0.00
$206.99

6 Importe: $0.00
$207.02

6 Importe: $0.00
$207.01

6 Importe: $0.00
$104.01

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$30.95

$31.09

$44.71

$29.61

$29.88

$48.02

$53.93

$62.51

$79.90

$50.92

$55.89

$55.06

$53.41

$54.65

$59.70
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procesada sin
aditivos
Base: 59.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000020178000 | 50112000- [0.692 CHUL MIXTA KGM- KILO $91.99 $63.66
000 Carnes Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 63.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000020109900 | 50111513- [0.742 COSTI. ASAR KGM- KILO $116.99 $86.81
000 Carne, Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 86.81,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020109900 | 50111513- [0.562 COSTI. ASAR KGM- KILO $116.99 $65.75
000 Carne, Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 65.75,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020100700 | 50111527- |[0.564 CHULETA CDO KGM- KILO $104.01 $58.66
000 Carne Kilogramo
especializada,
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 58.66,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020134200 | 50112000- [0.298 SIRLOIN RES KGM- KILO $218.99 $65.26
000 Carnes Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 65.26,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020134200 | 50112000- [0.354 SIRLOIN RES KGM- KILO $219.01 $77.53
000 Carnes Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 77.53,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020109900 | 50111513- [0.632 COSTI. ASAR KGM- KILO $116.99 $73.94
000 Carne, Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 73.94,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020109900 | 50111513- [0.572 COSTI. ASAR KGM- KILO $116.99 $66.92
000 Carne, Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 66.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000001090000 | 48102108- |1 REYNOL7.6M H87-Pieza [PIEZAS $34.05 $34.05
040 Papel aluminio
para envolver
alimentos
Base: 34.05,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.45
000020109900 | 50111513- |[0.42 COSTI. ASAR KGM- KILO $117.00 $49.14
000 Carne, Kilogramo
minimamente
procesada sin
aditivos
Base: 49.14,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
MG: TICKET No: 5743501950300101283012
TOTAL CON LETRA
(CUATRO MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS 44/100 M.N.) SUBTOTAL $4,748.86
DESCUENTO ($6.90)
002-1VA 16.000000% $78.48
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $4,820.44

CADENA ORIGINAL
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[[1.1]3F14B1AD-3792-4319-9454-A9179AB673E8|2021-12-
22T10:44:02|SST060807KU0|C6iq+mpRWWOPJIXid4xAKitwhBxFLO2VxtvS4bhOM61k9TPHjIbcQCcYxBAN19MBZXN+OnIb8d+RE/hwpRKcCT1yL9gPWHjz6gkN+uPm+wadhe7YxmV4PDB4XNJ
eC5Yut9cn384RBiAyxD5+NMO9JE7cSmWAQONAIrosx/UDL3dy62tX2DIF7hReEoG5Jh4U60ZgF6Ge8AkniHMAIQFK6/bjxPQURjixEfU6WmyyuCsyFGZhRk9UzzBkG8AfOhFIOJGWTt6XjHxa5n9P
TdCjuUjMfaQrhM6/y8cdBY AsoOCKYakEoRQaFS9gOPAVCL ThQVU5JssODIOc6vGCe5F00Y jsw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

C6ig+mpRWwWOPJxid4xAKitwhBxFLO2VxtvS4bhOM61k9TPHjlbcQCcYxBAN19M8ZXN+Onlb8d+RE/hwpRKcCT1yLIgPWH)z6gkN+uPm+wadhe7YxmV4PDB4XNJeC5Y ut9cn384RBiAyxD5+N
MO9dE7cSmW4QOnAIrosx/UDL 3dy62tX2DIF7hReE0G5Jh4UB0ZgF6Ge8AkniHMAIQFK6/bjxPQURjiXEfUEWmyyuCsyFGZhRk9UzzBKkG8ATOhFIOJIGWTt6XjHxa5n9PTdCjUjMfaQrhM6/y8cdBY
Aso0CKYakEoRQaFS9g0OPAVCL ThQVUS5JssODIOc6VGC5F00Y jsw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

oHp2EmWJoB8KugwuPxcJ3YK8vP8aGY 16iY9Suj0A4ugdkp5ShGUZOUW9IpxxnL7COFfMckJ1ZgdtvONKIi5z5TKGoLShRURFA7mM3t63aAyfTx8t4loCIAhf7Z7SPm85rSqqlAo7U/WJIgIMdP4AR77KAj
JDQ7WVYKS6EVmMo4pd2vvewBzB+HGAGTUYZWCn440pgWGOURIABMhwim8cgEHANRfqgjVaQIwL T4AWusy+fZjxpaPwnBxfv7teFgZ X EOEgTpg8bulva5FK3k8j Y Wiks5vtibNOvypsSrxqma+1Z
MMmwY MpBjigAccBSh7M34HLcZoONjCakGb5iclk68d3meylw==

Lugar, fecha y hora de emision: 55800 a 22 de Diciembre del 2021 10:43:01 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 22 de Diciembre del 2021 10:44:02 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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